
 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 
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  Warszawa  13.05. 2024 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

    Dotyczy: Postępowania pn. "Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych 

w podziale na zadania: -  sprawa nr SZPZLO/04/2024 

 

 

      Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

      Warszawa - Wesoła , informuje, iż wpłynęły pytania, na które  Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

 
Pytanie nr 1.   

 Zadanie 2, poz. 9,16 

Czy zamawiający wydzieli poz.9,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź : Brak zgody. 

 

 

Pytanie nr 2.  

 Zadanie 2, poz.3,4 

Czy zamawiający wydzieli poz.3,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

 

Pytanie nr.3   

Zadanie 2, poz. 3,4 

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

Pytanie nr.4     

Zadanie 2, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 

przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  Nie. 
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Pytanie nr.5  

Zadanie 2, poz. 9 

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakich rozmiarów siatek wymaga do poszczególnych 

pozycji 

,według rozmiarów przedstawionych poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym: 

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec 

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec 

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa 

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź: długość 1m, reszta zgodnie z opisem. 

 

 

Pytanie nr.6  

Zadanie 6, poz. 2-3,7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

Pytanie nr.7   

Zadanie 6, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 8  

Pakiet 9, poz. 5-6 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.9  

Pakiet 9, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź: Nie 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź: Nie 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? Odpowiedź: 

Nie 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań? Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr.10   

Pakiet 9, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź: Nie 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź: Nie 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań? Odpowiedź: Nie 
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Pytanie nr.11   

Pakiet 9, poz. 11 

Czy zamawiający dopuści nebulizator o poj. 6 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  


